
 Agrese je OK      

12. září 2014   
 

Aby se dítě naučilo se svou agresí  

zacházet, musí mít možnost  

ji zažívat, poznávat a kultivovat. 

 

Celodenní zážitkový seminář pro laiky i odborníky, který je zaměřen 

na proaktivní práci s agresí u kluků, zejména na rozbor reálných 

konkrétních situací, které běžně zažíváme, a trénink, jak se v nich 

zachovat. Cílem semináře je porozumět agresi, jejím mechanismům 

a vlastnímu prožívání emocí.  

Dotovaná cena*: 799 Kč, zahrnuje vstup na celodenní zážitkový seminář, odborné 

konzultace v místě konání akce i občerstvení!  

Platby je možno uskutečnit před akcí na účet LOMu 2343975001/5500 (VS 1431 do 

zprávy pro příjemce napište své jméno) nebo až na místě konání akce v hotovosti. 

Přihlásit se můžete do 5. září 2014 prostřednictvím tohoto formuláře 

Další informace na tel. čísle: 778 045 650 nebo sales@ilom.cz   Datum konání akce: 12. září 2014 od 10 do 18 hodin 

Místo konání akce: Nudný otec, Dobrovského, 170 00 Praha   

Lektor: Mgr. Michal Vybíral: zkušený psychoterapeut a lektor Ligy 

otevřených mužů 

Bonus: pro nezapojené členy rodiny bude zdarma k dispozici skákací 

hrad v prostorách kavárny Nudný otec 

* cena je dotována skupinou ČEZ  

https://docs.google.com/forms/d/1CD7KNuXLwuUZeJ4Xn5wtYwHlw7NAvo39vu8psTFa5kk/viewform
mailto:sales@ilom.cz
http://www.nudnyotec.cz/

